宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2015〕13号
关于开展ISO14001(GB/T24001)认证内审员培训的通知
各位会员：
随着ISO14001(GB/T24001)环境管理体系标准在全球范围的广泛实施，越来越多的企事业单位加入到实施ISO14001(GB/T24001)环境管理体系的行列中来，通过建立、实施环境管理体系来增强自身的国际、国内市场竞争力，避免国际贸易壁垒。协会现组织企业开展相关培训，具体通知如下：
1、招生对象：制造型行业有关生产、技术、检验、安全卫生与质量管理工作人员。一共80人，额满为止。
2、培训安排：集中理论上课：6月12-14日，实践课6月15-17日
3、培训地点：宁波广播电视大学（江北区文教路1号）

4、收费标准：培训、证书费用全免
5、证书颁发：考试合格者，由国家认证认可监督管理委员会授权机构颁发全国通用注册《ISO14000（GB/T24001内部审核员资格证书》。
6、报名流程：
1、2015年度已参加过《宁波市企业职工培训》免费培训项目的企业员工不再享受本次免费培训；

2、5月29日前，学员按要求填写报名表并回传至协会；

3、开课时每位学员请随带宁波大市区企业工作满半年以上证明（加盖公章），身份证复印件、名片、近期1寸免冠照3张；
7、联系方式：

联系人：俞万丰   电话：13606841121    89117057

传真：87306567   邮箱：nblia@126.com

宁波市皮革行业协会
2015年5月11日

ISO14001(GB/T24001)认证内审员培训学员报名表
参加单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化程度
	岗位工种
	工龄
	工作单位
	联系手机

	1

	2

	3

	4

	5

电话：89117057     传真：87306567   邮箱：nblia@126.com